

# وقتی مردان قهرمان زن می شوند!

یک تغییر انقلابی یا تغییراتی کورکورانه بر اساس مدروز؟!



**شهرود** در روزهایی که سیاست‌های تحمیلی جشنواره‌های سینمایی برای اعطای جوایزشان به زنان، رنگین پوستان و اقلیت‌های نژادی و جنسیتی دیگر انتقادات و اعتراضات زیادی به وجود آورده، احتمال می‌رود به زودی شاهد تأثیر این فعالیت‌های برابری طلبانه در جنبه‌های دیگری از سینما نیز باشیم که گفته می‌شود چنین کاری می‌تواند در حکم کوبیدن میخی دیگر بر تابوت سینما باشد...

## زنان علیه مردان

در روزهایی که دنیای سینما منتظر نمایش جدیدترین نسخه‌های مجموعه‌های سینمایی «جیمز باند» و «ایندیانا جونز» است، انتشار پیش‌بینی‌هایی درباره احتمال حضور بازیگران زن در فیلم‌های آینده جیمز باند و ایندیانا جونز انتقادات زیادی درباره نقش و تأثیر ویرانگر این قبیل تصمیمات شعاری بر آینده سینما موجب شده است. این انتقادات با توجه به شایعاتی منتشر می‌شوند که حکایت از حضور زنان در نقش اصلی جیمز باند و ایندیانا جونز در فیلم‌های بعدی این دو فرانچایز سینمایی پرطرفدار می‌کنند...

## زنی به نام آقای ایندیانا جونز!

روزنامه ایندیپندنت روز دوشنبه گذشته با طرح این پرسش که «آیا یک بازیگر زن جای هریسون فورد را در ایندیانا جونز می‌گیرد؟» نوشته بود که این احتمال وجود دارد که بازیگر نقش اصلی فیلم بعدی «ایندیانا جونز» یک زن باشد!

ایندیپندنت در این گزارش با اشاره به احتمال

نقش‌آفرینی بازیگری به نام «فیبی والر بریج» به جای هریسون فورد در فیلم ایندیانا جونز بعدی نوشت: در حالی که هریسون فورد پس از بهبود جراحاتش به صحنه فیلمبرداری «ایندیانا جونز ۵» بازگشت - که قرار است تابستان آینده روی پرده سینماها بیاید - اما احتمال جایگزینی «فیبی والر بریج» با او در فیلم بعدی این مجموعه باعث بروز نگرانی‌هایی در میان دست‌اندرکاران این باستان‌شناس بزن بهادر شده است.

فورد که از سال ۱۹۸۱ به این سو در این مجموعه

ایفای نقش کرده، طبق گزارش جدیدی که ابتدا در «میل» منتشر شده، جای خود را در فیلم بعدی ایندیانا جونز به «والر بریج» بازیگر سریال «فلی بگ» خواهد داد. اتفاقی که اگرچه هنوز هیچ منبع معتبری تأییدش نکرده، اما بسیاری از کارشناسان سینمایی آن را در راستای تصمیمات اخیر کاتلین کندی می‌دانند که در جست‌وجوی تغییری جدی و بزرگ برای فیلم بعدی این مجموعه است...

## خانم جیمز باند!

اما ظاهراً تمام تغییرات جنسیتی دنیای

نقش را بازی نکنم.» او درباره بازیگر «جیمز باند» بعد از «دنیل کریگ» نیز گفت: «مادر زمانه‌ای زندگی می‌کنیم که صنعت فیلمسازی آنچه را که مخاطب می‌خواهد، ارایه نمی‌کند. بلکه تنها چیزی را که خود می‌خواهد به مخاطب عرضه می‌کند.»

لاشانا لینچ گفت: «باند می‌تواند یک مرد یازن باشد. می‌تواند سفید، سیاه، آسیایی تبار و دو رگه باشد. می‌تواند پیر یا جوان باشد. حتی اگر یک کودک دو ساله نقش باند را بازی کند، همه برای دیدنش مقابل سالن‌های سینما صف می‌کشند. این طور نیست؟!»

در حالی که در سال‌های اخیر بعد از کناره‌گیری دنیل کریگ بازیگرانی مانند «تام هاردین»، «ادریس البا»، «تام هیدلستون» و «کیلین مورفی» به عنوان گزینه‌های بازی در نقش «جیمز باند» مطرح شده‌اند، حالا صحبت‌های این بازیگر زن نگرانی دست‌اندرکاران جیمز باند را باعث شده است. به خصوص که لینچ سال گذشته به «هارپر بازار» گفته بود که «مأمور ۰۰۷» بعدی است. او درباره انتقادات تندوتیز هواداران جیمز باند هم گفته بود که «من یک زن سیاه پوست هستم و اگر هر زن سیاه پوست دیگری هم برای بازی در این نقش انتخاب می‌شد، همین بحث‌ها به وجود می‌آمد و همین حملات به او می‌شد. اما باید توجه کرد همین که من بخشی از این مسئله به شدت انقلابی‌ام، به خودی خود برابرم اتفاق جذابی است.»

گفتنی است که فیلم «زمانی برای مردن نیست» از هشتم اکتبر ۲۰۲۱ (۱۶ مهر ماه ۱۴۰۰) در سالن‌های سینما اکران خواهد شد.

# شکست استقلال، همه را به جان انداخت!

پیشکسوتان علیه هم مصاحبه می‌کنند، طرفداران فرهاد به خط شده‌اند



**شهرود** همان‌طور که بسیاری از اهالی فوتبال تصور می‌کردند استقلال شب سختی را مقابل الهلال عربستان داشت؛ نماینده عربستان با ستاره‌های گران قیمت و چند صد میلیاردی اش مقابل استقلال قرار گرفت که از نظر مالی طی ماه‌های گذشته مشکلات زیادی داشت و با شرایط عجیب به مسابقه حساس لیگ قهرمانان رسید. آبی‌های پایتخت با این وجود، تمام تلاش خود را برای کسب موفقیت در این دیدار انجام دادند، اما چیزی که عاید فرهاد مجیدی و شاگردانش شد، باخت ۲ بر صفر در ورزشگاه زعبیل شهر دویبی امارات بود. بعد از این شکست شاهد حوادث و درگیری‌های لفظی زیادی بودیم که در ادامه به آنها پرداخته شده است:

## ماجرای حمله یک هوادار به مظلومی

در پایان این بازی دو، سه نفر از هواداران استقلال که موفق شده بودند وارد استادیوم شوند، با پرویز مظلومی عضو هیأت مدیره آبی‌ها به بحث و مجادله لفظی پرداختند. این درحالی بود که بازی دوشنبه شب بدون حضور هواداران برگزار می‌شد و قاعدتاً حضور این فرد در جایگاه با هماهنگی باشگاه بوده است. این افراد که نسبت به عملکرد مدیریت باشگاه به شدت معترض بودند، نسبت به فروش مهدی قائدی اعتراض کرده و اعتقاد داشتند که بازیکنان مناسبی برای جانشینی این مهاجم بوشهری جذب نشده است. یکی از هواداران خطاب به پرویز مظلومی گفت که آنها اگر تمام بازیکنان را به فروش رسانده باشند نیز جانشین مناسبی برای آنها خریداری نشده است. یک هوادار دیگر نیز در اعتراضاتش به عملکرد مدیران باشگاه، از عضو هیأت مدیره آبی پوشان پرسید که با پول فروش قائدی چه کار کرده‌اند و خطاب به پرویز مظلومی از او خواست که صندلی مدیریت باشگاه را رها کرده و دفتر باشگاه را میراث‌پدیری خود ندهند.

## پیشکسوتان به جان هم افتادند!

بعد از این شکست بسیاری از پیشکسوتان استقلال چوب انتقاد برداشتند و البته نوک پیکان آنها فرهاد مجیدی را نشانه نرفت و هدف‌شان احمد مددی و سایر مدیران بود. پیشکسوتانی مثل خسرو حیدری، پیروز قربانی و بسیاری دیگر از خاک خورده‌های استقلال به حمایت از فرهاد مجیدی، سرمربی آبی‌ها پرداختند

باشگاه خواسته تنها خودش درباره مسائل صحبت کند و هیچ مسئول دیگری اظهار نظر نداشته باشد. در این خصوص حرف‌هایی زد که به نوعی حسن ختام بود. او گفت: «ما باشگاهی داریم که در سال‌های گذشته، شرایط خوبی را تجربه نکرد. در این موضوع با هم تعارف نداریم. من خودم به عنوان یک استقلالی کمتر به یاد می‌آورم که در این سال‌ها در یک دوره زمانی مشخص شرایط باشگاه در آرامش باشد و به هر صورت به خاطر نارضایتی‌های مختلف، باشگاه همیشه در شرایط بی‌ثباتی قرار داشته و این موضوع به کار ما ملطمه زده است. به نظر من و چیزی که می‌بینم، باید همه کمک کنند که باشگاه در یک ثبات نسبی قرار بگیرد و از کادر فنی هم حمایت بشود تا آنها کارشان را انجام بدهند. با توجه به اینکه آقای پین هم به کادر فنی اضافه شده و استقلال جوان‌های خوبی دارد و در این دیدار هم امیدوارکننده بازی کرد.» بحثی که بسیار درباره‌اش مطرح شده، درباره آینده کاری فرهاد مجیدی است. برخی شایعات حکایت از برکناری این مربی جوان دارد، اما پاشا زاده به عنوان یکی از مدیران باشگاه مخالف آن است: «درباره آینده فرهاد مجیدی من تصمیم‌گیر نیستم و هیأت مدیره در این زمینه مسئول است و من نظر خودم را گفته‌ام که همان حمایت است. ان شاء الله در بازگشت تیم از امارات هم با کادر فنی جلسه‌ای خواهیم داشت و کمک می‌کنیم که تیم در شرایط بهتری قرار بگیرد. بلافاصله دنبال مقصر و تنبیه این شکست نگردیم و کمی هم به باشگاه و آینده آن فکر کنیم. به نظر من ما نباید سرمایه‌هایمان را بسوزانیم، ولی در استقلال این طور شده که مدام اسم‌ها تغییر می‌کنند، ولی شرایط باشگاه عوض نمی‌شود. من فکر می‌کنم همه باید به هم کمک کرده و شرایط باشگاه را بهتر کنیم و اگر کسی هم در این شرایط حاضر به کار نیست، باید اعلام کند.»

## آینده استقلال چگونه است؟

فرهاد مجیدی بعد از باخت به الهلال و بازگشت تیم به تهران ۶ روز تمرینات را تعطیل اعلام کرده است. در این ۶ روز ممکن است اتفاقات مهمی در باشگاه رخ بدهد. شاید تغییرات مدیریتی را شاهد باشیم، شاید هم اتفاق جدیدی نیفتد. با این حال، هرچه که هست استقلال باید خودش را از هفته آینده برای حضور در لیگ برتر آماده کند. مسأله‌ای که برای هواداران بسیار اهمیت دارد حضور مقتدرانه در لیگ برتر است و حال باید دید چگونه و با چه شرایطی این اتفاق می‌افتد.

فقط ارتش فحاش می‌بینم. یک ارتشی را آماده کردند تا به دیگران فحاشی کنند.»

## جنگ‌های مجازی ادامه پیدا کرد

شکست استقلال به خودی خود سوزده دست هواداران فوتبال و به خصوص طرفداران سرخابی‌های پایتخت داده بود که از دوشنبه شب گذشته به کری خوانی و توهین در فضای مجازی علیه یکدیگر پیرازند. اتفاقاتی که نزد پیشکسوتان استقلال و برخی مسئولان افتاد، اما به این موضوع دامن زد و شاهد آن بودیم که در فضاهایی مثل تلگرام و اینستاگرام و توئیتر بدترین هجمه‌ها و واکنش‌ها به افراد مختلف وارد شد.

## عرض اندام مدیر تازه وارد باشگاه استقلال

این اتفاقات عجیب و غریب بعد از شکست استقلال مقابل الهلال در نهایت با واکنش مهدی پاشا زاده که به تازگی به عنوان مدیر ورزشی باشگاه انتخاب شده، مواجه شد. پاشا زاده که از مدیریت